PHÒNG GDĐT TX BẾN CÁT

           TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 25/TB-THCS           Mỹ Phước, ngày  17 tháng  8  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký nhập học Năm học 2020-2021

Căn cứ Quyết định số 2185/QĐ-UBND ngày 06/8/2020 của UBND tỉnh

Bình Dương ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2020-2021 đối với

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn

tỉnh Bình Dương;

Thực hiện Hướng dẫn số 1228/HD-SGDĐT ngày 11/8/2020 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Bình Dương Hướng dẫn thực hiện khung  kế hoạch thời gian

năm học 2020-2021 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục

thường xuyên trên địa bàn tỉnh Bình Dương;

Để chuẩn bị cho khai giảng năm học 2020-2021 được tốt đẹp;

Trường Trung học cơ sở Lê Quý Đôn thông báo đến quý phụ huynh và

các em học sinh như sau:

I. Đăng ký nhập học năm học mới 2020-2021

Từ ngày 01/9/2020 đến hết ngày 04/9/2020 (sáng từ 7g30 đến 10g00,

chiều từ 12g30 đến 14g00), tất cả học sinh (kể cả học sinh mới) phải đến trường

để đăng ký nhập học năm học mới theo lịch sau:

1/ Buổi sáng:

Khối 6: tầng 1,2 đãy C và D

Khối 9: tầng 3,4 đãy A

2/ Buổi chiều:

 Khối 7: tầng 1,2 đãy C và D

 Khối 8: tầng 2,3 dãy  A và tầng 2 dãy D

II. Ngày tựu trường

Các ngày 01, 03 và 04/9/2020 tất cả học sinh phải có mặt tại trường theo

thời gian nên trên để nhận lớp, sinh hoạt nội quy, sinh hoạt chủ nhiệm, chép thời

khóa biểu, nghe phổ biến kế hoạch tổ chức Lễ khai giảng năm học mới 2020-

2021.

Rất mong quý phụ huynh và các em học sinh thực hiện tốt thông báo

này./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT Bến Cát (thay báo cáo);

- Ông Lê Minh Vũ – Phó TPGDĐT (thay báo cáo);

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Trần Lê Thân Minh Tuệ